

Taleyimin Şəhəri

**Gecən parlaq, gündüzün ağ,
Ay camalın, günəş gözün,
Əsrləri qabaqladın,
Amma gəncsən hələ özün.**



**Ay əli ilə qələm çəkib qaşına,
Bərəkəti Günəş tüküb başına,
Yaman gəlib göy Xəzərin xoşuna,
Xəzər kimi sonsuzlaşır Sumqayıt,
Qocaldıqca cavanlaşır Sumqayıt.
Qəhrəmanlıq şəhəridir mənim şəhərim.**

Əmək bahadırları, sosialist əməyi qəhrəmanları, qəhrəmanlıq zirvəsini məhz sənin müəssisələrində fəth ediblər. Ürəklərdə özlərinə əbədi abidə ucaldıblar.

**Fəhlə qardaş, gözün aydın,
Zəhmətinlə gülür Vətən,
Doğma yurdun Sumqayıt,
Öz əlində böyüdürsən.**

İllər keçdikcə varlığınla öyünmüşəm. Sən doğmalığını, özmini, əzəmətini daha dərinəndən duymuşam. Haraya, haçan ayaq bassam sənə nəfəsini hiss etmişəm, sənə darıxmışam, qoynuna can atmağa tələmişəm. Sənənin park və xiyabanların, yaşıllıqların, təmizliyin, gələn turistləri valeh edir. Sən təsəvvür edilməz tikinti meydanı, nəhəng qurucluq şəhərisən. Burada insanlar can deyib, can eşidirlər. Hərəkətin bir diyardan gəlməsinə baxmayaraq hamı məhriban ailə kimidir.

**Əl bir olub, dil bir olub hamı burda,
Şirinləşib ağızımızın dadı burda, tamı burda.**

Mən də həmyaşıdlarım kimi sənə abadlığında, quruculuğunda ürəkəndən iştirak etmişəm, özümə yaxın dostları, sirdaşları sənə tapmışam. Ev-eşik sahibi, oğul-qız yiyəsi olmuşam, gəlin gətirib, qız köçürmüşəm. Şirin-şəkər nəvələrim, nəticələrim, burda dünyaya gəlib, gözəl məkən.

Hər bir Sumqayıtlı öz doğma şəhərinin göz oxşayan, könül sevindirən, mənzərəsini seyr etdikcə, qəlbi qürur və təpər hissi ilə dolub sinəsinə sığmır. Axı bu şəhər onun doğma məskəni, isti yuvasıdır. Bu şəhər mənim, sənənin, sizin, bizim, bir sözlə hamımızın şəhəridir, hamımızın əbədi məkanıdır. Onu sevək və sevdik. Yaşıllıqları, təmizliyi qoruyaq. Belə gözəl şəhərdə yaşamağımızla qürur duyaraq, fəxr edək, hər birimiz sağlam əməyimizlə ona töhfə verək.

**Əvəz Mahmud Lələdağ
SDU-nun müəllimi**

rinə sənəndən getmişəm. Qubadlıda, Laçında, Cəbrayılda, Zəngilanda, Fizulidə, Ağdamda, Qazaxda, Goranboyda, Nafatalanda, Tərtərdə, Kəlbəcərdə olmuşam. 14 dəfə Milli qəhrəman Əlyar Əliyevin batalyonunda, 12 dəfə Laçında əsgərlərə ürək-dirək vermişəm, kitablarımı onlara bağışlamışam. Ağdamın Güllüce, Çəmənli, Xındırstan bölgələrinə səfər etmişəm. Snayperlərin susmadığı olan vaxtı Güllücədə əsgərlərlə səngərdə yatmışam. Bərdədən Sumqayıta 3 şəhid gətirmişəm.

**Min dəfə çıxmışam alovdan, oddan,
Təmənnam olmayıb yaxından, yaddan,
Həmişə qaçmışam natəmiz addan,
Məhəbbət vətənə bağlayıb məni.**

Əsgərlərdə vətənə məhəbbət, düşməne nifrət hisslərini oyaatmağa çalışmışam. İki dəfə-1984-cü ildə İctimai Faydalı Əməyin Həyata Tətbiqi, 2000-ci ildə Təlimdə Ənənəvilik və Müasirlik barədə təcrübəmi sənə qoynunda qazanmışam. Buradan təcrübəm sənə sinəndə boy atan, genişlənən, inkişaf edən məktəblərdə yayılıb gözəl şəhərim. Yeni Azərbaycan Partiyasının ilk təşəbbüskarını və yaradıcılarından biri olduğum da, "Qabaqcıl Təhsil İşçisi" döş nişanına layiq görülməyim də, möhtərəm prezidentimiz cənab İlham Əliyevin sərəncamı ilə "Tərəqqi medalı" ilə təltif olunmağım da, "Qızıl qələm" media mükafatı laureatı adını qazanmağım da, Ulu Öndər Heydər Əliyev oğlu Əliyevə, möhtərəm prezidentimiz İlham Heydər oğlu Əliyevə yazdığım açıq

məktublarda Sənəndən bəhrələnilib, əziz Sumqayıtım.

**Aydan nur almısan, günəşdən ziya,
Sən görən gözüksən, gözüm, Sumqayıt.
İllərin qoynunda çatdım arzuya,
Sənə fəda olum özüm, Sumqayıt.**

Hacı Zeynalabdin Tağıyev qəsəbəsində iki dəfə qəsəbə sovetinə, iki dəfə Sumqayıt şəhər sovetinə deputat seçilmişəm.

6 çağırış YAP-ın, 5 çağırış Azərbaycan Müəllimlərinin, Azərbaycan Yazıçılar Birliyinin, Azərbaycan Ziyalılar Birliyinin, Azərbaycan Həmkarlar İttifaqı Konfederasiyasının, Azərbaycan Aşıqlar Birliyinin qurultaylarına nümayəndə kimi sənə qucağından getmişəm, gözəl şəhər.

Hazırda Azərbaycanın qabaqcıl, çox nüfuzlu ali məktəblərindən birində, hər cürə şəraitini olan, dünyada tanınan, Sumqayıt Dövlət Universitetində pedaqoji fəaliyyətim davam etdirməyim də, Azərbaycan Ziyalılar Cəmiyyətinin Sumqayıt Təşkilatına sədr seçilməyim də, Azərbaycan Yazıçılar Birliyinin, Azərbaycan Jurnalistlər Birliyinin, Azərbaycan Aşıqlar Birliyinin üzvü olduğum da sənə qoynunda baş tutub, taleyimin şəhəri.

Sən mənim ömrümün mənası, solmaz naxışları, silinməz izlərisən. Fəxr edirəm ki, sənənlə boy atmışam. Sənənin isti qucağında arzu-kama çatmışam. Ürəklərin hökmü ilə qurub-yaratmağa axışib gələn gənc oğlan və qızların yaratdıqları möcüzəli bir möhtəşəm şəhərsən, Sumqayıt.